

PRESSMEDDELANDE
21 februari 2024

Hemvändare tar över centralt storhotell – Josefin Mazzarolli ny hotelldirektör på Scandic Umeå Plaza

Scandic har återrekryterat Josefin Mazzarolli till hemstaden Umeå och rollen som hotelldirektör för Scandic Umeå Plaza. Josefin kommer närmast från Scandic Sundsvall Nord där hon varit hotelldirektör sedan 2021.

Josefin Mazzarolli har många års erfarenhet från den svenska besöksnäringen med ledande befattningar som hotelldirektör samt mat- och dryckesansvarig under bältet. Josefin började sin karriär som restaurangchef redan 2003 på Scandic Umeå Plaza, samma hotell som hon nu 21 år senare leder som hotelldirektör. Under sin tid på Scandic har Josefin genomgått det interna ledarskapsprogrammet Talent@Scandic som utvecklar framtidens ledare inom hotellkoncernen.

- Det känns verkligen superkul att vara tillbaka i stan och jag är redo för ytterligare ett spännande hotellår. Plaza är ett fantastiskt mötes- och eventhotell med stor kapacitet och jag ser fram emot nya och återkommande samarbeten, gästmöten och tillsammans med mina fantastiska kollegor, vara en plats för händelser som gynnar vår stad. Med Scandics starka företagskultur, värderingar och marknadsposition i ryggen, känns det roligt och ärofyllt att få detta uppdrag, säger Josefin Mazzarolli, ny tillträd hotelldirektör på Scandic Umeå Plaza.
- Jag är mycket glad över att Josefin återvänder hem till Umeå och tar sig en detta uppdrag. Josefin har god kunskap om det lokala näringslivet och besöksnäringen i Umeå. Hon har beprövad erfarenhet från att leda olika typer av organisationer och hon är en uppskattad ledare med stor passion för besöksnäringens olika frågeställningar. Jag är övertygad om att hon kommer fortsätta tillföra mycket till vår organisation och verka för att stärka Umeå som en nyckeldestination i Norrland, säger Karin Lundman, distriktsdirektör för Scandic Norr.

Josefin tillträdde sin nya roll under början av 2024 i samband med att Scandic utsåg Roger Pettersson till hotelldirektör på Scandic Umeå Syd.

- Nu har vi två hotelldirektörer i Umeå med erfarenhet av att leda stora medarbetarlag, förändringsresor och kommersiella initiativ. Det är en viktig del i utvecklingen av vår organisation vilket ger Josefin och Roger möjligheten att både strategiskt och operativt, driva respektive hotell genom ett närvarande ledarskap i syfte att skapa ännu bättre gästupplevelser, avslutar Karin Lundman.

Scandic har två hotell i Umeå. Scandic Umeå Plaza som leds av Josefin Mazzarolli och Scandic Umeå Syd som leds av Roger Pettersson.

För mer information, vänligen kontakta:

Karin Lundman, Distriktsdirektör Scandic Norr, Scandic Hotels Sverige

Email: karin.lundman@scandichotels.com

Telefon: +46 709 735 709

Oscar Brehmer, Communication Manager, Scandic Hotels Group

Email: oscar.brehmer@scandichotels.com

Telefon: +46 721 709 297

Om Scandic Hotels Sverige

Scandic Hotels i Sverige är en del av Scandic Hotels Group, Nordens största hotellföretag med cirka 280 hotell och 58 000 rum i drift och under utveckling. I Sverige driver Scandic 89 hotell från Malmö till Kiruna på 37 orter under varumärkena Scandic Go, Scandic och Signature Collection. Scandic är ledande inom hållbarhet och varit en pionjär när det kommer till att integrera hållbarhetsarbete i alla sina verksamheter.

www.scandichotelsgroup.com